
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5109/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 
оборудования (по видам транспорта) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айзатуллин Марат Рустямович 2004 4,478 Нет 

2. Аксененко Юрий Вячеславович 2004 4,545 Нет 

3. Антофьева Алина Николаевна 2004 4,65 Нет 

4. Байкалова Виктория Александровна 2004 4,684 Нет 

5. Борисов Иван Алексеевич 2004 4,263 Нет 

6. Бублицкая Марина Николаевна 2004 4,368 Нет 

7. Васильева Дарья Сергеевна 2004 4,632 Нет 

8. Волков Григорий Алексеевич 2004 4,263 Нет 

9. Воронин Сергей Павлович 2004 4,474 Нет 

10. Гаврикова Ольга Сергеевна 2004 4,421 Нет 



11. Голомазов Никита Сергеевич 2004 4,368 Нет 

12. Гончаренко Ксения Евгеньевна 2004 4,789 Нет 

13. Грищенко Николай Андреевич 2004 4,421 Нет 

14. Гусаков Александр Николаевич 2004 4,783 Нет 

15. Дюкова Валерия Артемовна 2005 4,75 Нет 

16. Ерощенкова Виктория Вадимовна 2004 4,368 Нет 

17. Есипова Арина Евгеньевна 2004 4,476 Нет 

18. Жаринова Виктория Михайловна 2004 4,85 Нет 

19. Журжа Матвей Ильич 2004 4,3 Нет 

20. Зельхарняев Наиль Равилевич 2004 4,647 Нет 

21. Колесников Фёдор Алексеевич 2004 4,353 Нет 

22. Кондрашов Кирилл Алексеевич 2004 4,526 Нет 

23. 
Королёва Елизавета 

Константиновна 
2004 4,556 Нет 

24. Кошелева Анастасия Павловна 2004 4,588 Нет 

25. Крутов Глеб Александрович 2004 4,4 Нет 

26. Кулий Станислав 2004 4,375 Нет 

27. Максаков Илья Сергеевич 2004 4,842 Нет 

28. Марченко Кира Максимовна 2004 4,421 Нет 

29. Морарь Иван Дмитриевич 2004 4,263 Нет 

30. Москалева Алина Олеговна 2004 4,6 Нет 

31. Павленков Егор Павлович 2004 4,824 Нет 

32. Попов Илья Михайлович 2004 4,368 Нет 

33. Прокин Александр Сергеевич 2004 4,588 Нет 

34. Прокопенко Ульяна Александровна 2004 4,316 Нет 

35. Пустовалов Илья Николаевич 2004 4,429 Нет 

36. Рахматуллин Рестам Маратович 2004 4,211 Нет 

37. Сарынин Дмитрий Евгеньевич 2004 4,55 Нет 

38. Сметанин Никита Андреевич 2004 4,278 Нет 

39. Сорока Станислав Сергеевич 2004 4,25 Нет 

40. Тихонова Полина Олеговна 2002 4,444 Нет 

41. Толстых Дмитрий Александрович 2004 4,474 Нет 

42. Тулаев Никита Александрович 2003 4,389 Нет 

43. Тучков Дмитрий Павлович 2004 4,381 Нет 

44. Ушаков Олег Алексеевич 2004 4,684 Нет 

45. Филатов Александр Викторович 2004 4,4 Нет 

46. Хестанов Илья Ильич 2004 4,444 Нет 

47. Швецов Никита Александрович 2004 4,238 Нет 



48. Шепотайлов Георгий Игоревич 2004 4,25 Нет 

49. Шестак Игорь Вячеславович 2004 4,368 Нет 

50. Шубин Кирилл Андреевич 2004 4,429 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


